- con certificati, firmati dalla ditta e dal RUP in data 18/11/2025, è stata accertata l’ultimazione delle prestazioni 
in epigrafe, avvenuta in data 14/11/2025, e la regolare esecuzione delle stesse; 
- nulla osta al pagamento dell’importo netto per le prestazioni rese, che, a seguito dell’ordinativo n. 01, 
ammonta ad € 22.549,69 (diconsi euro ventiduemilacinquecentoquarantanove,69) oltre IVA al 10%; 
- la spesa trova copertura sul bilancio di Ateneo al capitolo103020203 “Manutenzione ordinaria e riparazioni 
di immobili” – codice pre-impegno 5649/2023; 
- il DURC relativo al C.F. SCLLDR72A23H224B, prot. n.  INPS_48519208, risulta regolare;